宁波市公共资源交易平台中标通知书宁波市公共资源交易平台中标通知书

（2021版）

招标项目名称 城市职业技术学院南侧配套道路工程监理 招标项目编号 A3302830400020860002

浙江大成工程项目管理有限公司:

你方于 2023年09月07日 递交的该项目投标文件已被我方接受，经评标委员会评审，并公示无异

议，被确定为中标人。

标段名称：

城市职业技术学院南侧配套道路工程监理

中标范围：

包括本项目的施工全过程监理及工程缺陷责任期监理服务。

建设规模：

建设规模：道路西起现状峰岭路，东至现状西圃路，全长895米，沿线设置交叉口3处，红线宽度20

米，双向两车道。

中标价（元）/投标浮动率（%）：778169.00(柒拾柒万捌仟壹佰陆拾玖元整)

工期：自合同签订之日 起，至监理范围内所有项目通过竣工验收并至缺陷责任期满为止

质量标准：同施工质量等级要求

项目负责人：张震，相关证书名称及编号：市政公用工程专业国家注册监理工程师/ 00684714。

请你方在接到本通知书后的 30 天内到 宁波市奉化区惠江基础设施建设有限公司（指定地点）与

我方签订合同。在此之前按招标文件第 二 章“投标人须知”规定提交履约保证金。

特此通知。

招标人：_______________________（盖单位章） 招标代理人：_______________________（盖单位章）

法定代表人：_______________________（签字或盖章） 法定代表人：_______________________（签字或盖章）

2023年09月13日 2023年09月13日

备注

宁波市公共资源交易管理办公室 监制

	宁波市公共资源交易平台中标通知书

		2023-09-13T10:58:23+0800
	location
	reason

		2023-09-13T10:58:51+0800
	location
	reason

		2023-09-14T10:37:06+0800
	location
	reason

		2023-09-14T10:40:11+0800
	location
	reason